
Aanwijzingsbesluit 3de loco-gemeentesecretaris 

  
  

(Z-23-117847/D/23/287891) 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal 

  

Gelet op: 

- artikel 106 van de Gemeentewet; 

- artikel 10.3 en 10.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

1. per 1 april 2023 de aanwijzing als 3e loco-gemeentesecretaris van mevrouw M.C.J. van Haeren 

in te trekken; 

  

2. per 1 april 2023 aan te wijzen als 3e loco-gemeentesecretaris mevrouw N. Folkers-Mulder; 

  

3. Het aanwijzingsbesluit treedt in werking één dag na bekendmaking en werkt terug naar 1 april 

2023. 

  

Stadskanaal, 23 mei 2023 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 288984 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 288984 3 juli 2023 1 


